

Смета на обустройство контейнерной площадки

Наименование	Кол-во	цена	сумма
Ворота распашные ПРЕМИУМ 3500х4000 с встроенной калиткой порошковое покрытие (шагрень) с зашивкой Гит 1 шт 52 450,00 5	1	52 450,00	52 450,00
Сетка Гиттер для зашивки 2 шт 2 028,00	2	2 028,00	4 056,00
Кронштейн 80х80 угловой ППК с саморезами (шагрень) (RAL 6005) 6 шт 185,00 1 110,00	6	185,00	1 110,00
Установка распашных ворот 1 шт 10 500,00 10 500,00	1	10 500,00	10 500,00
Ограждение			
6 Сетка Гиттер 1,53 х 2,5м / 60 х 200мм / 3,8мм / 3P (RAL 6005) 10 шт 1 796,00 17 960,00	10	1 796,00	17 960,00
7 Сетка Гиттер 2,03 х 2,5м / 60 х 200мм / 3,8мм / 4P (RAL 6005) 10 шт 2 333,00 23 330,00	10	2 333,00	23 330,00
8 Крепеж с саморезом "паук" 4,8х29мм (RAL 6005) 10 шт 18,00 180,00	10	18,00	180,00
9 Крепеж для сварной сетки 80Х80 мм(хомут) (RAL 6005) 60 шт 97,00 5 820,00	60	97,00	5 820,00
10 Краска аэрозольная RAL 6005 1 шт 375,00 375,00			
11 Ремкомплект для антикоррозийных ворот (RAL 6005) 2 шт 1,00 2,00	1	400,00	400,00
4 Установка секции Гиттер 22 шт 1 013,00 22 286,00	22	1 013,00	22 286,00
Доставка (3,5т) 1 км/100	1	9 000,00	9 000,00
Магнитный замок	1	2 000,00	2 000,00
GSM модуль открытия по звонку мобильного	1	20 000,00	20 000,00
Пусконаладочные работы	1	10 000,00	10 000,00
			179 092,00
Размер целевого взноса	163	1 100,00	